
 
 

Министерство образования, науки и молодёжи 
Республики Крым 

Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Республики Крым 

«Симферопольский автотранспортный техникум» 
(ГБПОУ РК «САТТ») 

 
ПРИКАЗ 

 
01.09.2022                                                                                                №276 

Симферополь 
 

О создании Совета по  
профилактике правонарушений 
 
В целях формирования законопослушного поведения и здорового образа 
жизни обучающихся, профилактике девиантного поведения обучающихся, 
социальной адаптации и реабилитации обучающихся «группы риска» 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Создать Совет по профилактике правонарушений в составе: 
Председатель: Горьков О.П., директор 
Члены Совета: 
Заместитель председателя: Коркина И.А., заместитель директора по ВР 
Шохолов Е.С., заместитель директора по УР 
Докалюк Н.Н., заведующий отделением 
Бут Е.Н.. заведующий отделением 
Маринич О.В., социальный педагог 
Чернопуп О.А., педагог-психолог 
Председатель Совета обучающихся техникума 
Председатель Совета общежития 

2. Утвердить План работы Совета по профилактике правонарушений на 
2022-2023 учебный год 

3. Заседания Совета по профилактике проводить ежемесячно 
4. Совету по профилактике руководствоваться Положением о Совете по 

профилактике правонарушений и действующим законодательством РФ  
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
Директор                                                          О. П. Горьков 

В дело №01-11 за 2022 год 
Секретарь руководителя 



 


		2023-02-01T15:18:08+0300
	Горьков Олег Петрович




